
 

Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: OŠPKaB/1296/2021

OBJEDNATEL
DODAVATEL

statutární město Ostrava
Obchodní firma : Středisko speciálních činností, spol. s r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : 28. října 1142/168

IČ: 00845451
70900 Ostrava

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

lČ : 41033515 DIČ: CZ41033515

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klímkovická 55/28

70856 Ostrava-Poruba

Číslo účtu :

Objednáváme u Vás :

Projektovou dokumentaci pro akci: "Výměna horizontálních rozvodů zdravotechniky (SV, TUV a cirkulace) v ZŠ gen. Škarvady, Porubská 831/10,

Ostrava -Poruba“

Provedeni projektové dokumentace zahrnuje:

- Stavebně technický průzkum, digitalizací stavebních podkladů s doměřením skutečného stavu objektu;

- Výměnu horizontálních rozvodů SV, TUV a cirkulace;

- Související stavební výpomoc (sekací práce, zaomítání a začištění dotčených povrchů stěn a stropů, obnovu obkladů dotčených stěn,

opravu maleb, kompletní úklid, likvidaci stavebního odpadu a suti)

- Rozpočet, soupis prací/výkaz výměr

Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu pro provádění stavby dle Zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon) v platném znění s náležitostmi dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb v platném znění, dále dle zadávacích podkladů

objednatele, platných ČSN a souvisejících předpisů.

Projektová dokumentace bude předána v tištěné podobě v 6-ti vyhotoveních + 2x rozpočet, 2x digitálně, včetně soupisu prací, vše na CD v otevřených

formátech požadovaných objednatelem a v PDF.

 

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Faktura bude proplacena do čtrnácti dnů od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatností faktury se rozumí den odepsání příslušné částky : bankovního účtu.

 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění

objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 17.01.2022

Cena bez DPH Ž 68 000,00 KČ
Statutární město Ostrava

Cena Vč DPH . 82 280,00 Kč
můžtsočchabšŽ/ŠŠĚÉIŠŠG Ostrava—Poruba

IČ 00845 451 DIČ czooms 451

Vyřizuje/teileman:_© OSTRAVA-„

 

VOstravědne:
440 -/<ý . Z024

 

(oprávněná osoba)

OSTRAVA!!!

 



Středisko speciálních činností s.r.o.

28. října 168, Ostrava 9, 709 01

B/fax: 596620495

e-mail: petr.kudlik@ssc.cz

 

Nabidka projektové dokumentace pro akci:

„Výměna horizontálních rozvodů zdravotechniky (SV, TUV a cirkulace) v ZŠ

generála Škarvady, Porubská 831/10, Ostrava-Poruba

Místo stavby: Základní škola generála Škarvady, Porubská 831/10, Ostrava-Poruba

Předmět projektové dokumentace:

- projektová dokumentace výměny horizontálního rozvodu vody

- položkový návrhový rozpočet a soupis prací

Doba plnění: 6.12.2021

Cena PD: bez DPH 68.000 Kč

DPH 14.280 Kč

Celkem s DPH 82.280 Kč

V rámci projektu nejsou řešeny žádné dispoziční změny objektu. Součásti projektu

není výměna stoupaček vody. Součásti projektu není výměna kanalizace. Již

vyměněné úseky rozvodu vody a cirkulace budou ponechány.

Projektant: Středisko speciálních činností s.r.o

28.října 168

Ostrava -Mariánské Hory

709 00

Vypracoval: V Ostravě dne 27.9.2021

Jednatel: ing. Petr Kudlík

 

Bankovníspojení:_
DIČ: CZ 41033515, IČO: 41033515


